Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума

Лукиновское сельское поселение

третьего созыва

Решение

666414 с.Лукиново ул.Набережная,14 тел./факс 8(39551)-23-3-3-32 lukadm2013@ya.ru
29  апреля  2016 г.  №  89
Об утверждении перечня
проектов народных инициатив

по Лукиновскомусельскому

 поселению в 2016 году

         Согласно  протокола общего собрания граждан по народным инициативам Лукиновского сельского поселения, Дума Лукиновского сельского поселения
РЕШИЛА :

    1.Утвердить перечень проектов народных инициатив по Лукиновскому сельскому поселению в 2016 году: приобретение  ткани и фурнитуры для пошива костюмов для МКУК Лукиновского КИЦ  в с.Лукиново, приобретение проводных микрофонов для Лукиновского КИЦ с.Лукиново, приобретение светового оборудования для МКУК Лукиновского КИЦ с .Лукиново.
    2.Настоящее решение опубликовать в газете «Лукиновские вести» и разместить в сети Интернет на сайте администрации Лукиновского сельского поселения «лукиново.рф».

Глава Лукиновского

сельского поселения                                        В.В.Замащиков